[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020
  с.ЕЛОВОЕ                                                     №95 в
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования застройки муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», утвержденными Решением Емельяновского районного Совета депутатов № 51-288Р от 30.10.2019 года, рассмотрев документы и заявление, поступившее от МКУ «УправЗем», администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 24:11:0240101:914 площадью 1483 кв.м, расположенного по адресу (местонахождению) объекта: Красноярский край, Емельяновский район, р-н с.Еловое, в границах населённого пункта,  с вида  разрешенного использования «одноквартирные усадебные жилые дома; садоводство, огородничество на приусадебном земельном участке» на условно разрешенный вид использования Ведение огородничества (код – 13.1), в части осуществления деятельности, связанной с выращиванием ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля; размещения некапитального жилого строения и хозяйственных строений и сооружений, предназначенных для хранения сельскохозяйственных орудий труда и выращенной сельскохозяйственной продукции», расположенного в зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»

 Категория – земли населенных пунктов.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (elovoe24.ru).
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

И. о. главы сельсовета                                                                   А. О. Вишнякова